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Spada femminile Lecce (LE) - Campionati Italiani Cadetti

Campionati Italiani Cadetti

 1 19:41Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650832 MACCAGNO CAROLA1 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO08/05/03

 658625 ESPOSITO MARTINA2 CLUB SCHERMA SAN NICOLA12/03/03

 660864 PERINI VERA3 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/02/04

 660494 PELÀ MATILDE4 MILANOSCHERMA srl11/04/03

 662853 SILETTI VITTORIA5 PIETRO MICCA  BIELLA29/03/04

 636962 BRINI DOMITILLA6 CLUB SCHERMA ROMA30/08/02

 647369 CASSINA MATILDE7 MALASPINA MASSA22/02/03

 630967 PINTUCCI SARA8 CLUB SCHERMA RECANATI09/04/02

 645752 DE PICCOLI CHIARA9 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/04/03

 638211 CENA MARZIA10 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI16/06/02

 646656 ROMANO ALESSANDRA11 PROPATRIA 1883 MILANO25/02/02

 646025 PAULIS LUCREZIA12 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA23/09/03

 657764 BARONETTO REBECCA13 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/03/04

 654452 CONDORELLI SARA14 CUS CATANIA22/08/02

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA15 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/05/03

 661290 CORRADINO ANITA16 CESARE POMPILIO GENOVA21/06/04

 632725 AMBROSETTI LETIZIA17 CLUB SCHERMA RAPALLO14/01/02

 664876 CAFORIO GAIA18 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO08/10/03

 640191 PENNISI ALESSANDRA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA21/08/02

 662213 BUGNA SILJE MARIE20 CLUB SCHERMA ROMA10/05/03

 659971 PALUMBO CRISTIANA21 POSILLIPO NAPOLI14/08/03

 643449 GENNARI ANNA22 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/02

 665454 COLOMBINI CECILIA23 PENTAMODENA10/10/04

 643263 FRANCHINI ALICE24 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/01/02

 656857 VERDESCA LILIANA25 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI22/08/03

 677718 CORNALBA CARLOTTA26 PRO NOVARA SCHERMA09/01/03

 656637 BEDINI GIULIA27 PENTAMODENA11/11/02

 666192 MAGNI BIANCA28 CHITI SCHERMA PISTOIA13/02/04

 652709 LEONE DESIREE29 CLUB SCHERMA SAN NICOLA24/12/02

 646445 BERARDELLI LAVINIA30 FIAMME ORO ROMA19/03/03

 661214 AMENDUNI VALENTINA31 CUS PADOVA13/04/03

 653620 NOTO LUDOVICA32 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO12/05/03

 668057 DE LUCA ANASTASIA33 FIAMME ORO ROMA12/03/03

 649050 BARATTA MARGHERITA34 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA15/02/03

 662682 DELLA CIOPPA SARA35 BERGAMASCA SCHERMA TENAX23/06/03

 656628 DONELLI ALESSANDRA36 CLUB SCHERMA KOALA20/02/02

 651656 GENTILI CRISTIANA ROMANA37 CLUB SCHERMA FORMIA30/12/03

 647442 PAGLIARINI MARTA38 CESARE POMPILIO GENOVA05/02/03

 654649 PENNISI ELENA MARIA39 CATANIA SCHERMA04/01/03

 659960 PARMESANI FRANCESCA40 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA31/05/02

 654311 PIERACCIANI ALICE41 PRO NOVARA SCHERMA08/06/02
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MACCAGNO CARO - TOISE (Torino)

AMENDUNI VALE - PDCUS (Padova)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

BARONETTO REB - VRBEN (Verona)

BUGNA SILJE M - RMCS (Roma)

CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

STELLA SOPHIA - RACS (Ravenna)

PENNISI ALESS - CTCSJ (Catania)

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

NOTO LUDOVICA - TOISE (Torino)

VERDESCA LILI - BRLAZ (Brindisi)

PELÀ MATILDE - MISCH (Milano)

PALUMBO CRIST - NAPOS (Napoli)

CONDORELLI SA - CTCUS (Catania)

MAGNI BIANCA - PTCHI (Pistoia)

BRINI DOMITIL - RMCS (Roma)

DE PICCOLI CH - TOMAR (Torino)

LEONE DESIREE - CESAN (San Nicola la Strada)

ESPOSITO MART - CESAN (San Nicola la Strada)

GENNARI ANNA - MIBRE (Bresso)

ROMANO ALESSA - MIPRO (Milano)

CORNALBA CARL - NOPRO (Novara)

PINTUCCI SARA - ANREC (Recanati)

AMBROSETTI LE - GERAP (Rapallo)

CAFORIO GAIA - TOMAR (Torino)

CORRADINO ANI - GEPOM (Genova)

BEDINI GIULIA - MOPEN (Modena)

PERINI VERA - TOMAR (Torino)

PAULIS LUCREZ - RMCSA (Frascati)

FRANCHINI ALI - FCCS (Forlì)

BERARDELLI LA - RMFFO (Roma)

SILETTI VITTO - BIMIC (Biella)
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MACCAGNO CARO - TOISE (Torino)

BARONETTO REB - VRBEN (Verona)

CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

STELLA SOPHIA - RACS (Ravenna)

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

PELÀ MATILDE - MISCH (Milano)

CONDORELLI SA - CTCUS (Catania)

BRINI DOMITIL - RMCS (Roma)

DE PICCOLI CH - TOMAR (Torino)

ESPOSITO MART - CESAN (San Nicola la Strada)

ROMANO ALESSA - MIPRO (Milano)

PINTUCCI SARA - ANREC (Recanati)

CORRADINO ANI - GEPOM (Genova)

PERINI VERA - TOMAR (Torino)

PAULIS LUCREZ - RMCSA (Frascati)

SILETTI VITTO - BIMIC (Biella)
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MACCAGNO CARO - TOISE (Torino)

CASSINA MATIL - MSMAL (Massa)

PELÀ MATILDE - MISCH (Milano)

BRINI DOMITIL - RMCS (Roma)

ESPOSITO MART - CESAN (San Nicola la Strada)

PINTUCCI SARA - ANREC (Recanati)

PERINI VERA - TOMAR (Torino)

SILETTI VITTO - BIMIC (Biella)

15
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15
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MACCAGNO CARO - TOISE (Torino)

PELÀ MATILDE - MISCH (Milano)

ESPOSITO MART - CESAN (San Nicola la Strada)

PERINI VERA - TOMAR (Torino)

15
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12

MACCAGNO CARO - TOISE (Torino)

ESPOSITO MART - CESAN (San Nicola la Strada)

15

14

P.1 04:15-ARGENTI L.

P.2 04:15-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.3 04:15-DAL POZZOLO M.

P.4 04:15-STELLA A.

P.7 04:15-SCOMPARIN I.

P.8 04:15-COMITO D.

P.9 04:15-NIGRONE D.

P.10 04:15-PASCUCCI M.

P.1 04:40-ARMATA G.

P.2 04:40-PIERUCCI S.

P.3 04:40-STELLA A.

P.4 04:40-COMITO D.

P.7 04:40-DAL POZZOLO M.

P.8 04:40-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.9 04:40-NIGRONE D.

P.10 04:40-ARGENTI L.

P.Verde 05:10-ZACCONE V.

P.Rossa 05:10-VALCARENGHI M.

P.Gialla 05:10-GUARNERI P.

P.Blu 05:10-COSTANZO G.

P.Verde 05:30-SOPRANA F.

P.Rossa 05:30-BELLIZIA G.

P.Gialla 05:30-TROISI E.

P.Blu 05:30-DAL POZZOLO M.

P.Verde 06:00-SCOMPARIN I.

P.Rossa 06:00-ARMATA G.

P.Gialla 06:00-NIGRONE D.

P.Blu 06:00-PIERUCCI S.

P.Podio 06:55-STELLA A.

ARGENTI L.

P.Podio 06:30-COMITO D.

MACCAGNO CARO - TOISE (Torino)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01
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DI QUINZIO SCAGLIONI B.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.



Campionati Italiani Cadetti

Lecce (LE) - Campionati Italiani Cadetti - 24/05/19 - 26/05/19
24/05/2019 64

Spada femminile
19:41Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1
 64

MACCAGNO CAROLA-TOISE (Torino)
-

 0
 0

MACCAGNO CAROLA-TOISE (Torino)F  1
P.

 33
 32

DELLA CIOPPA SARA-BGTEN (Bergamo)
AMENDUNI VALENTINA-PDCUS (Padova)

 3
 15

AMENDUNI VALENTINA-PDCUS (Padova)F  2
P. 15:50ARGENTI LAURA (FIS)1

 17
 48

COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)
-

 0
 0

COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)F  3
P.

 49
 16

-
BARONETTO REBECCA-VRBEN (Verona)

 0
 0

BARONETTO REBECCA-VRBEN (Verona)F  4
P.

 9
 56

BUGNA SILJE MARIE-RMCS (Roma)
-

 0
 0

BUGNA SILJE MARIE-RMCS (Roma)F  5
P.

 41
 24

PIERACCIANI ALICE-NOPRO (Novara)
CASSINA MATILDE-MSMAL (Massa)

 11
 15

CASSINA MATILDE-MSMAL (Massa)F  6
P. 15:50ARMATA GASPARE (FIS)2

 25
 40

STELLA SOPHIA ELOISA-RACS (Ravenna)
PARMESANI FRANCESCA-GOUNI (Gorizia)

 15
 11

STELLA SOPHIA ELOISA-RACS (Ravenna)F  7
P. 15:50COMITO DAVIDE (FIS)3

 57
 8

-
PENNISI ALESSANDRA-CTCSJ (Catania)

 0
 0

PENNISI ALESSANDRA-CTCSJ (Catania)F  8
P.

 5
 60

CENA MARZIA-VCPRO (Vercelli)
-

 0
 0

CENA MARZIA-VCPRO (Vercelli)F  9
P.

 37
 28

NOTO LUDOVICA-TOISE (Torino)
BARATTA MARGHERITA-GESCH (Genova)

 15
 10

NOTO LUDOVICA-TOISE (Torino)F  10
P. 15:50DAL POZZOLO MARCO (FIS)4

 21
 44

VERDESCA LILIANA-BRLAZ (Brindisi)
-

 0
 0

VERDESCA LILIANA-BRLAZ (Brindisi)F  11
P.
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 12

-
PELÀ MATILDE-MISCH (Milano)

 0
 0

PELÀ MATILDE-MISCH (Milano)F  12
P.

 13
 52

PALUMBO CRISTIANA-NAPOS (Napoli)
-

 0
 0

PALUMBO CRISTIANA-NAPOS (Napoli)F  13
P.

 45
 20

-
CONDORELLI SARA-CTCUS (Catania)

 0
 0

CONDORELLI SARA-CTCUS (Catania)F  14
P.

 29
 36

MAGNI BIANCA-PTCHI (Pistoia)
PAGLIARINI MARTA-GEPOM (Genova)

 15
 9

MAGNI BIANCA-PTCHI (Pistoia)F  15
P. 15:50DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)5

 61
 4

-
BRINI DOMITILLA-RMCS (Roma)

 0
 0

BRINI DOMITILLA-RMCS (Roma)F  16
P.
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DE PICCOLI CHIARA-TOMAR (Torino)
-

 0
 0

DE PICCOLI CHIARA-TOMAR (Torino)F  17
P.

 35
 30

GENTILI CRISTIANA ROMANA-LTFOR (Formia)
LEONE DESIREE-CESAN (San Nicola la Strada)

 6
 15

LEONE DESIREE-CESAN (San Nicola la Strada)F  18
P. 15:50PASCUCCI MARTINA (FIS)6

 19
 46

ESPOSITO MARTINA-CESAN (San Nicola la Strada)
-

 0
 0

ESPOSITO MARTINA-CESAN (San Nicola la Strada)F  19
P.

 51
 14

-
GENNARI ANNA-MIBRE (Bresso)

 0
 0

GENNARI ANNA-MIBRE (Bresso)F  20
P.

 11
 54

ROMANO ALESSANDRA-MIPRO (Milano)
-

 0
 0

ROMANO ALESSANDRA-MIPRO (Milano)F  21
P.

 43
 22

-
CORNALBA CARLOTTA-NOPRO (Novara)

 0
 0

CORNALBA CARLOTTA-NOPRO (Novara)F  22
P.

 27
 38

PINTUCCI SARA-ANREC (Recanati)
PENNISI ELENA MARIA-CTASC (Gravina di Catania)

 15
 5

PINTUCCI SARA-ANREC (Recanati)F  23
P. 15:50NIGRONE DAVIDE (FIS)7

 59
 6

-
AMBROSETTI LETIZIA-GERAP (Rapallo)

 0
 0

AMBROSETTI LETIZIA-GERAP (Rapallo)F  24
P.

 7
 58

CAFORIO GAIA-TOMAR (Torino)
-

 0
 0

CAFORIO GAIA-TOMAR (Torino)F  25
P.

 39
 26

CORRADINO ANITA-GEPOM (Genova)
DE LUCA ANASTASIA-RMFFO (Roma)

 15
 13

CORRADINO ANITA-GEPOM (Genova)F  26
P. 15:50STELLA ALBERTO (UDASU)8

 23
 42

BEDINI GIULIA-MOPEN (Modena)
-

 0
 0

BEDINI GIULIA-MOPEN (Modena)F  27
P.

 55
 10

-
PERINI VERA-TOMAR (Torino)

 0
 0

PERINI VERA-TOMAR (Torino)F  28
P.

 15
 50

PAULIS LUCREZIA-RMCSA (Frascati)
-

 0
 0

PAULIS LUCREZIA-RMCSA (Frascati)F  29
P.

 47
 18

-
FRANCHINI ALICE-FCCS (Forlì)

 0
 0

FRANCHINI ALICE-FCCS (Forlì)F  30
P.

 31
 34

BERARDELLI LAVINIA-RMFFO (Roma)
DONELLI ALESSANDRA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 15
 14

BERARDELLI LAVINIA-RMFFO (Roma)F  31
P. 15:50PIERUCCI SIMONA (FIS)9

 63
 2

-
SILETTI VITTORIA-BIMIC (Biella)

 0
 0

SILETTI VITTORIA-BIMIC (Biella)F  32
P.
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Campionati Italiani Cadetti

19:41Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 650832 MACCAGNO CAROLA TOISE Qualificata 1,00  19  30  11 1 1  1

 662853 SILETTI VITTORIA BIMIC Qualificata 0,83  14  27  13 2 2  4

 645752 DE PICCOLI CHIARA TOMAR Qualificata 0,83  13  29  16 3 3  2

 636962 BRINI DOMITILLA RMCS Qualificata 0,83  11  29  18 4 4  2

 638211 CENA MARZIA VCPRO Qualificata 0,83  8  27  19 5 5  4

 632725 AMBROSETTI LETIZIA GERAP Qualificata 0,83  5  25  20 6 6  1

 664876 CAFORIO GAIA TOMAR Qualificata 0,80  9  22  13 7 7  3

 640191 PENNISI ALESSANDRA CTCSJ Qualificata 0,67  7  28  21 8 8  6

 662213 BUGNA SILJE MARIE RMCS Qualificata 0,67  6  26  20 9 9  5

 660864 PERINI VERA TOMAR Qualificata 0,67  5  27  22 10 10  4

 646656 ROMANO ALESSANDRA MIPRO Qualificata 0,67  4  27  23 11 11  6

 660494 PELÀ MATILDE MISCH Qualificata 0,67  1  22  21 12 12  5

 659971 PALUMBO CRISTIANA NAPOS Qualificata 0,67  0  26  26 13 13  2

 643449 GENNARI ANNA MIBRE Qualificata 0,67 -3  21  24 14 14  6

 646025 PAULIS LUCREZIA RMCSA Qualificata 0,60  3  21  18 15 15  3

 657764 BARONETTO REBECCA VRBEN Qualificata 0,60  1  21  20 16 16  3

 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 0,60 -3  17  20 17 17  3

 643263 FRANCHINI ALICE FCCS Qualificata 0,50  6  27  21 18 18  6

 658625 ESPOSITO MARTINA CESAN Qualificata 0,50  5  23  18 19 19  5

 654452 CONDORELLI SARA CTCUS Qualificata 0,50  4  25  21 20 20  2

 656857 VERDESCA LILIANA BRLAZ Qualificata 0,50  3  27  24 21 21  1

 677718 CORNALBA CARLOTTA NOPRO Qualificata 0,50  3  25  22 22 22  5

 656637 BEDINI GIULIA MOPEN Qualificata 0,50  1  22  21 23 23  4

 647369 CASSINA MATILDE MSMAL Qualificata 0,50  0  24  24 24 24  6

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA RACS Qualificata 0,50 -2  24  26 25 25  5

 668057 DE LUCA ANASTASIA RMFFO Qualificata 0,50 -3  23  26 26 26  5

 630967 PINTUCCI SARA ANREC Qualificata 0,50 -5  22  27 27 27  1

 649050 BARATTA MARGHERITA GESCH Qualificata 0,50 -5  19  24 28 28  2

 666192 MAGNI BIANCA PTCHI Qualificata 0,40 -1  21  22 29 29  3

 652709 LEONE DESIREE CESAN Qualificata 0,33 -3  23  26 30 30  6

 646445 BERARDELLI LAVINIA RMFFO Qualificata 0,33 -4  21  25 31 31  1

 661214 AMENDUNI VALENTINA PDCUS Qualificata 0,33 -7  18  25 32 32  1

 662682 DELLA CIOPPA SARA BGTEN Qualificata 0,33 -10  16  26 33 33  4

 656628 DONELLI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,17 -5  20  25 34 34  4

 651656 GENTILI CRISTIANA ROMAN LTFOR Qualificata 0,17 -7  20  27 35 35  2

 647442 PAGLIARINI MARTA GEPOM Qualificata 0,17 -10  18  28 36 36  5

 653620 NOTO LUDOVICA TOISE Qualificata 0,17 -11  17  28 37 37  6

 654649 PENNISI ELENA MARIA CTASC Qualificata 0,17 -13  16  29 38 38  4

 661290 CORRADINO ANITA GEPOM Qualificata 0,00 -9  15  24 39 39  3

 659960 PARMESANI FRANCESCA GOUNI Qualificata 0,00 -11  19  30 40 40  1

 654311 PIERACCIANI ALICE NOPRO Qualificata 0,00 -16  12  28 41 41  2

 684886 CROVETTO VERA ANTONIA MISCH Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARMESANI FRANCESCA 659960 4 2 3 2 4 4  0,000 -11  19GOUNI

 2 VERDESCA LILIANA 656857 V V V 4 4 4  0,500  3  27BRLAZ

 3 AMENDUNI VALENTINA 661214 V 3 2 2 1 V  0,330 -7  18PDCUS

 4 BERARDELLI LAVINIA 646445 V 2 V 2 3 4  0,330 -4  21RMFFO

 5 MACCAGNO CAROLA 650832 V V V V V V  1,000  19  30TOISE

 6 AMBROSETTI LETIZIA 632725 V V V V 0 V  0,830  5  25GERAP

 7 PINTUCCI SARA 630967 V V 3 V 1 3  0,500 -5  22ANREC

 2Girone N.

 1 BARATTA MARGHERITA 649050 0 V v3 4 V 2  0,500 -5  19GESCH

 2 DE PICCOLI CHIARA 645752 V V V 4 V V  0,830  13  29TOMAR

 3 GENTILI CRISTIANA ROMANA 651656 4 2 V 4 2 3  0,170 -7  20LTFOR

 4 PIERACCIANI ALICE 654311 2 2 2 4 2 0  0,000 -16  12NOPRO

 5 PALUMBO CRISTIANA 659971 V V V V 2 4  0,670  0  26NAPOS

 6 CONDORELLI SARA 654452 3 3 V V V 4  0,500  4  25CTCUS

 7 BRINI DOMITILLA 636962 V 4 V V V V  0,830  11  29RMCS

 3Girone N.

 1 COLOMBINI CECILIA 665454 4 v4 0 0 V v4  0,600 -3  17MOPEN

 2 BARONETTO REBECCA 657764 V V 0 3 3 V  0,600  1  21VRBEN

 3 CORRADINO ANITA 661290 3 3 0 2 4 3  0,000 -9  15GEPOM

 4 CROVETTO VERA ANTONIA 684886 A A A A A A  0,000  0  0MISCH

 5 CAFORIO GAIA 664876 V V V 0 V 2  0,800  9  22TOMAR

 6 MAGNI BIANCA 666192 4 V V 0 3 4  0,400 -1  21PTCHI

 7 PAULIS LUCREZIA 646025 3 3 V 0 V V  0,600  3  21RMCSA

 4Girone N.

 1 BEDINI GIULIA 656637 3 0 V V 4 V  0,500  1  22MOPEN

 2 SILETTI VITTORIA 662853 V V V 2 V V  0,830  14  27BIMIC

 3 DONELLI ALESSANDRA 656628 V 2 3 2 4 4  0,170 -5  20REKOA

 4 DELLA CIOPPA SARA 662682 1 0 V 3 2 V  0,330 -10  16BGTEN

 5 CENA MARZIA 638211 4 v3 V V V V  0,830  8  27VCPRO

 6 PERINI VERA 660864 V 3 V V 4 V  0,670  5  27TOMAR

 7 PENNISI ELENA MARIA 654649 1 2 V 3 3 2  0,170 -13  16CTASC
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 STELLA SOPHIA ELOISA 635572 3 V V 4 2 V  0,500 -2  24RACS

 2 PELÀ MATILDE 660494 V V V 1 1 V  0,670  1  22MISCH

 3 PAGLIARINI MARTA 647442 3 4 2 V 0 4  0,170 -10  18GEPOM

 4 BUGNA SILJE MARIE 662213 4 2 V V V V  0,670  6  26RMCS

 5 CORNALBA CARLOTTA 677718 V V 3 4 V 3  0,500  3  25NOPRO

 6 ESPOSITO MARTINA 658625 V V V 2 2 4  0,500  5  23CESAN

 7 DE LUCA ANASTASIA 668057 4 2 V 2 V V  0,500 -3  23RMFFO

 6Girone N.

 1 NOTO LUDOVICA 653620 3 V 3 2 1 3  0,170 -11  17TOISE

 2 GENNARI ANNA 643449 v4 V 2 V V 0  0,670 -3  21MIBRE

 3 CASSINA MATILDE 647369 4 3 V V 2 V  0,500  0  24MSMAL

 4 ROMANO ALESSANDRA 646656 V V 3 4 V V  0,670  4  27MIPRO

 5 LEONE DESIREE 652709 V 4 2 V 4 3  0,330 -3  23CESAN

 6 PENNISI ALESSANDRA 640191 V 4 V 4 V V  0,670  7  28CTCSJ

 7 FRANCHINI ALICE 643263 V V 4 4 V 4  0,500  6  27FCCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:457

 1  659960 PARMESANI FRANCESCA UNIONE GINNASTICA GORIZIANA 29
 2  656857 VERDESCA LILIANA SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 28
 3  661214 AMENDUNI VALENTINA CUS PADOVA 13
 4  646445 BERARDELLI LAVINIA FIAMME ORO ROMA 12
 5  650832 MACCAGNO CAROLA ISEF EUGENIO MEDA - TORINO 1
 6  632725 AMBROSETTI LETIZIA CLUB SCHERMA RAPALLO 51
 7  630967 PINTUCCI SARA CLUB SCHERMA RECANATI 56

 2Girone N. Piste: Heure: 13:458

 1  649050 BARATTA MARGHERITA CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA 2
 2  645752 DE PICCOLI CHIARA ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 14
 3  651656 GENTILI CRISTIANA ROMANA CLUB SCHERMA FORMIA 27
 4  654311 PIERACCIANI ALICE PRO NOVARA SCHERMA 11
 5  659971 PALUMBO CRISTIANA POSILLIPO NAPOLI 58
 6  654452 CONDORELLI SARA CUS CATANIA 49
 7  636962 BRINI DOMITILLA CLUB SCHERMA ROMA 31

 3Girone N. Piste: Heure: 13:459

 1  665454 COLOMBINI CECILIA PENTAMODENA 24
 2  657764 BARONETTO REBECCA FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 15
 3  661290 CORRADINO ANITA CESARE POMPILIO GENOVA 60
 4  684886 CROVETTO VERA ANTONIA MILANOSCHERMA srl 34
 5  664876 CAFORIO GAIA ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 3
 6  666192 MAGNI BIANCA CHITI SCHERMA PISTOIA 43
 7  646025 PAULIS LUCREZIA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 10

 4Girone N. Piste: Heure: 13:4510

 1  656637 BEDINI GIULIA PENTAMODENA 16
 2  662853 SILETTI VITTORIA PIETRO MICCA  BIELLA 9
 3  656628 DONELLI ALESSANDRA CLUB SCHERMA KOALA 77
 4  662682 DELLA CIOPPA SARA BERGAMASCA SCHERMA TENAX 21
 5  638211 CENA MARZIA ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI 4
 6  660864 PERINI VERA ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO 30
 7  654649 PENNISI ELENA MARIA CATANIA SCHERMA 41

 5Girone N. Piste: Heure: 13:4511

 1  635572 STELLA SOPHIA ELOISA CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 20
 2  660494 PELÀ MATILDE MILANOSCHERMA srl 8
 3  647442 PAGLIARINI MARTA CESARE POMPILIO GENOVA 35
 4  662213 BUGNA SILJE MARIE CLUB SCHERMA ROMA 17
 5  677718 CORNALBA CARLOTTA PRO NOVARA SCHERMA 5
 6  658625 ESPOSITO MARTINA CLUB SCHERMA SAN NICOLA 107
 7  668057 DE LUCA ANASTASIA FIAMME ORO ROMA 40

 6Girone N. Piste: Heure: 13:4512

 1  653620 NOTO LUDOVICA ISEF EUGENIO MEDA - TORINO 81
 2  643449 GENNARI ANNA BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA 19
 3  647369 CASSINA MATILDE MALASPINA MASSA 39
 4  646656 ROMANO ALESSANDRA PROPATRIA 1883 MILANO 36
 5  652709 LEONE DESIREE CLUB SCHERMA SAN NICOLA 18
 6  640191 PENNISI ALESSANDRA CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA 6
 7  643263 FRANCHINI ALICE CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 7
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  42turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 42atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  7

 42

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MACCAGNO CAROLA 08/05/03  650832 11 TOISESI

BARATTA MARGHERITA 15/02/03  649050 22 GESCHSI

CAFORIO GAIA 08/10/03  664876 33 TOMARSI

CENA MARZIA 16/06/02  638211 44 VCPROSI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 55 NOPROSI

PENNISI ALESSANDRA 21/08/02  640191 66 CTCSJSI

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643263 77 FCCSSI

PELÀ MATILDE 11/04/03  660494 88 MISCHSI

SILETTI VITTORIA 29/03/04  662853 99 BIMICSI

PAULIS LUCREZIA 23/09/03  646025 1010 RMCSASI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 1111 NOPROSI

BERARDELLI LAVINIA 19/03/03  646445 1212 RMFFOSI

AMENDUNI VALENTINA 13/04/03  661214 1313 PDCUSSI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03  645752 1414 TOMARSI

BARONETTO REBECCA 26/03/04  657764 1515 VRBENSI

BEDINI GIULIA 11/11/02  656637 1616 MOPENSI

BUGNA SILJE MARIE 10/05/03  662213 1717 RMCSSI

LEONE DESIREE 24/12/02  652709 1818 CESANSI

GENNARI ANNA 09/09/02  643449 1919 MIBRESI

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03  635572 2020 RACSSI

DELLA CIOPPA SARA 23/06/03  662682 2121 BGTENSI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 2422 MOPENSI

GENTILI CRISTIANA ROMA 30/12/03  651656 2723 LTFORSI

VERDESCA LILIANA 22/08/03  656857 2824 BRLAZSI

PARMESANI FRANCESCA 31/05/02  659960 2925 GOUNISI

PERINI VERA 26/02/04  660864 3026 TOMARSI

BRINI DOMITILLA 30/08/02  636962 3127 RMCSSI

CROVETTO VERA ANTONIA 27/09/02  684886 3428 MISCHSI

PAGLIARINI MARTA 05/02/03  647442 3529 GEPOMSI

ROMANO ALESSANDRA 25/02/02  646656 3630 MIPROSI

CASSINA MATILDE 22/02/03  647369 3931 MSMALSI

DE LUCA ANASTASIA 12/03/03  668057 4032 RMFFOSI

PENNISI ELENA MARIA 04/01/03  654649 4133 CTASCSI

MAGNI BIANCA 13/02/04  666192 4334 PTCHISI

CONDORELLI SARA 22/08/02  654452 4935 CTCUSSI

AMBROSETTI LETIZIA 14/01/02  632725 5136 GERAPSI

PINTUCCI SARA 09/04/02  630967 5637 ANRECSI

PALUMBO CRISTIANA 14/08/03  659971 5838 NAPOSSI

CORRADINO ANITA 21/06/04  661290 6039 GEPOMSI

DONELLI ALESSANDRA 20/02/02  656628 7740 REKOASI

NOTO LUDOVICA 12/05/03  653620 8141 TOISESI

ESPOSITO MARTINA 12/03/03  658625 10742 CESANSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PINTUCCI SARA 09/04/02 630967  56ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

DELLA CIOPPA SARA 23/06/03 662682  21BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

SILETTI VITTORIA 29/03/04 662853  9BIMIC-PIETRO MICCA  BIELLA SI

VERDESCA LILIANA 22/08/03 656857  28BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

ESPOSITO MARTINA 12/03/03 658625  107CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

LEONE DESIREE 24/12/02 652709  18SI

PENNISI ELENA MARIA 04/01/03 654649  41CTASC-CATANIA SCHERMA SI

PENNISI ALESSANDRA 21/08/02 640191  6CTCSJ-CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA SI

CONDORELLI SARA 22/08/02 654452  49CTCUS-CUS CATANIA SI

FRANCHINI ALICE 26/01/02 643263  7FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CORRADINO ANITA 21/06/04 661290  60GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

PAGLIARINI MARTA 05/02/03 647442  35SI

AMBROSETTI LETIZIA 14/01/02 632725  51GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

BARATTA MARGHERITA 15/02/03 649050  2GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

PARMESANI FRANCESCA 31/05/02 659960  29GOUNI-UNIONE GINNASTICA GORIZIANA SI

GENTILI CRISTIANA ROM 30/12/03 651656  27LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

GENNARI ANNA 09/09/02 643449  19MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

ROMANO ALESSANDRA 25/02/02 646656  36MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CROVETTO VERA ANTONIA 27/09/02 684886  34MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

PELÀ MATILDE 11/04/03 660494  8SI

BEDINI GIULIA 11/11/02 656637  16MOPEN-PENTAMODENA SI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04 665454  24SI

CASSINA MATILDE 22/02/03 647369  39MSMAL-MALASPINA MASSA SI

PALUMBO CRISTIANA 14/08/03 659971  58NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  5NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  11SI

AMENDUNI VALENTINA 13/04/03 661214  13PDCUS-CUS PADOVA SI

MAGNI BIANCA 13/02/04 666192  43PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03 635572  20RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

DONELLI ALESSANDRA 20/02/02 656628  77REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

PAULIS LUCREZIA 23/09/03 646025  10RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

BRINI DOMITILLA 30/08/02 636962  31RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BUGNA SILJE MARIE 10/05/03 662213  17SI

BERARDELLI LAVINIA 19/03/03 646445  12RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

DE LUCA ANASTASIA 12/03/03 668057  40SI

MACCAGNO CAROLA 08/05/03 650832  1TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

NOTO LUDOVICA 12/05/03 653620  81SI

CAFORIO GAIA 08/10/03 664876  3TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DE PICCOLI CHIARA 26/04/03 645752  14SI

PERINI VERA 26/02/04 660864  30SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  4VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

BARONETTO REBECCA 26/03/04 657764  15VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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